
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 14 червня 2023 року Миколаїв № 11

 
 
 
Про передачу окремого індивідуального 
визначеного майна зі спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність 
 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини п’ятої статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 1, 2, 3 Закону 
України «Про передачу права державної та комунальної власності», 
враховуючи  завдання та заходи Комплексної програми профілактики 
злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод 
громадян у Миколаївській області на 2022-2026 роки, затвердженої 
розпорядженням начальника Миколаївської обласної військової адміністрації 
від 25 жовтня 2022 року № 382-р, враховуючи подання Миколаївської обласної 
військової адміністрації, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно, що 
перебуває у сфері управління і на балансі Миколаївської обласної військової 
адміністрації, з метою задоволення потреб держави в умовах правового режиму 
воєнного стану зі  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність до сфери управління Міністерства 
оборони України на баланс Миколаївського зонального відділу Військової 
служби правопорядку Збройних Сил України (додаток).  

 
2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому 

чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі 
майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, зі  спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 

    Сімнадцята  позачергова   
    сесія восьмого скликання 



2 
 
власність до сфери управління Міністерства оборони України на баланс 
Миколаївського зонального відділу Військової служби правопорядку Збройних 
Сил України.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, комунікативної політики. 

 
 
 

Перший заступник  
голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУШЩИК 

 


